



**Centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o.**  
**110 15 Praha 1, nábr. Ludvíka Svobody 1222/12**  
**IČ: 70898219**

## **DODATEK Č. 1**

### **Sdělení dodatečných informací k DZŘ veřejné zakázky malého rozsahu**

**Název veřejné zakázky: Právní služby – rámcová smlouva**

**Zadavatel:** Centrum služeb pro silniční dopravu, s.r.o. se sídlem  
v Praze 1, Nábr. L. Svobody 1222/12, 110 15  
IČ: 70898219, DIČ: CZ70898219.

**Zástupce zadavatele:** STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o. se sídlem  
Národní třída 10, 110 00 Praha 1  
IČ: 62582933, DIČ: CZ62582933  
Irena Vostatková, tel: 224 951 447

**IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:** zahájena výzvou ze dne 18.4.2012

V souladu s dotazem vzneseným uchazečem Vám sděluje Zástupce zadavatele veřejné zakázky tyto dodatečné informace k DZŘ:

**Dotaz č. 1:**

Popis požadavků na součinnost Zadavatele – toto je velice obecné a bude záležet na konkrétní situaci... Co je tímto požadavkem myšleno?

**Odpověď č. 1**

Jedná se o specifikaci činností, které musí Zadavatel poskytnout pro úspěšnou realizaci požadovaných služeb.

**Dotaz č. 2:**

Podrobný popis věcného režimu plnění a požadovaných nároků na součinnost Zadavatele – co je myšleno „věcným režimem plnění“ ?!

**Odpověď č. 2**

Věcným režimem plnění je míněn způsob realizovaných služeb tj. jaká bude reakční doba na různé typy požadavků, jakým způsobem bude zajištěna kvalita a bezchybnost realizovaných služeb a další aspekty mající vztah k předmětu zakázky.

**Dotaz č. 3:**

Rozsah služeb- jak to nyní máme vědět? Bude záležet na konkrétních požadavcích Zadavatele a okolnostech případu.

Odpověď č. 3

Uveďte rozsah činností, které jste schopni poskytnout s ohledem na činnost Zadavatele v souladu se statutem Zadavatele, jeho zřizovací listinou a předmětem činnosti.

Dotaz č. 4

Jakým způsobem bude uchazeč realizovat předmět plnění a pomocí jakých nástrojů? – co je tím myšleno? To opět bude záležet na každém jednotlivém případě zvlášť... Nástroje- jak moc konkrétně požadujete? (zákony, komentáře k zákonům, technické vybavení kanceláře... ??)

Odpověď č. 4

Uveďte, jakým způsobem budete realizovat požadované služby. Jedná se o popis využívaných nástrojů pro zajištění požadovaných služeb např. pro předávání informací, personálních kapacit a další souvisejících prostředků, mající přímý vliv na realizaci požadovaných služeb.

Dotaz č. 5

Zajištění bezpečnosti informací- jaká bezpečnost je očekávána resp. co je tímto myšleno??

Odpověď č. 5

Jedná se o popis způsobu zabezpečení předávaných informací ze strany Zadavatele s ohledem na možnosti Uchazeče s využitím technické prostředků a personálního zajištění.

V Praze dne: 26. 4. 2012

STIS stavební a inženýrská  
společnost, s.r.o.  
Národní 10  
110 00 Praha 1

Irena Vostatková